Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10246-11-03-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikonstruksion i objektit të ish shkollës veterinare” 

Fondi limit 10,990,639 (Dhjetemilion e nenteqind e nentedhjetemije e gjashteqind e 

tridhjete e nente) lekë 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) 

muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto